｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 書函

受文者：基隆市信義區中興國民小學

發文字號：基府人給貳字第1140223087號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(2665177_11432P001661_1140223087_114D2029707-01.pdf、2665177_1
1432P001661_1140223087_114D2029708-01.pdf、2665177_11432P001661_114022
3087_114D2029709-01.pdf)

有關公務人員退休撫卹基金管理局訂於本（114）年5月14
日辦理「公教個人專戶制自主投資線上宣導講習會（第2
場）」，原附件課程網址因連結問題予以更新一案，請查

照並轉知擬參加同仁。

依據本府人事處案陳公務人員退休撫卹基金管理局（以下

簡稱基管局）本年5月5日台管儲二字第1142023702號函辦
理。

本次線上講習會相關資訊如下（本府本年4月29日基府人
給貳字第1140221584號書函計達）：
日期及時間：本年5月14日（星期三）下午2時至4時30
分（下午1時30分開放線上登錄）。
參加對象：本府及所屬機關學校適用個人專戶制退撫儲

金之公教人員（或未來將適用該制度之考試錄取人

員）。

參加方式：依所附「連結資訊」登錄線上會議室後，參

加人員「名稱」欄位請輸入「○○○（機關簡稱）-
○○○（姓名）」（例如：基管局-王大明）。線上會議

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：黃思嘉
電話：(02)24201122 分機1309
電子信箱：hs119@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年5月7日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

(三)

第1頁，共2頁

人事室 114/05/08

1140102414

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

室可容人數為1,000人，若達上限人數致無法登入本次線
上講習會，可擇期參加爾後之線上講習會。

線上講習會相關資料，將於講習開始前置於基管局網站

（https://www.fund.gov.tw）「公教個人專戶制專區＞儲
金宣導＞教育宣導簡報」項下，請參加人員自行下載參

閱。

檢附講習會實施計畫、議程及更新後之線上會議室連結資

訊各1份。

正本：本府各處（不含本府人事處）、本府所屬機關、學校

副本：本府人事處(含附件)

(四)

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/05/08
08:40:40

第2頁，共2頁

人事室 114/05/08

1140102414